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Utarbeiding av tiltaksplaner  

 

Bakgrunn 

Revidert strategi for KMD – KMD beveger: 
https://ekstern.filer.uib.no/kmd/fakultetsstyret/2023/9.%20mars/SAK%201923%20Revidert%
20strategi%20for%20KMD%20-%20KMD%20beveger.pdf  
 
I fakultetsstyret 9. mars ble KMD sin reviderte strategi vedtatt, og i oppfølgingen av 
strategien ble det sagt at det skal utarbeides tiltaksplaner i en egen prosess. I forgående 
strategiperiode har fakultetet hatt handlingsplaner for ulike områder: 
https://www.uib.no/kmd/125526/handlingsplaner-ved-kmd-2018-2022. Handlingsplanene har 
vært ganske omfattende og i mindre grad mulig å styre operativt etter i den daglige 
aktiviteten. Det er nå ønskelig å legge om til tiltaksplaner, som skal være korte, konkrete og 
avgrenset i tid (6-12 måneder) og at det går tydelig frem hvem om er ansvarlig. 
Tiltaksplanene må være rullerende slik at det utarbeides tiltaksplaner for de områdene som 
er mest kritiske, og at det så gjøres en ny vurdering når de løper ut. Vi ser for oss at vi til 
enhver tid har 2-3 aktive tiltaksplaner. 
 
Vi må fremdeles ha egen handlingsplan for HMS: 
https://www.uib.no/kmd/126183/handlingsplan-helse-milj%C3%B8-og-sikkerhet-ved-kmd, 
samt at det skal utarbeides egen handlingsplan for mangfold, inkludering og likestilling. I 
tillegg er vi pålagt å ha en egen tiltaksplan for reduksjon av midlertidighet. 
 
Underveis i strategiprosessen har mulige tiltaksplaner vært diskutert: 
Tiltaksplan for rekruttering av studenter 
Tiltaksplan for forskning 
Tiltaksplan for forskerutdanning 
Tiltaksplan for helhetlig læringsmiljø 
Tiltaksplan for areal og infrastruktur 
Tiltaksplan med vekt på offentlige presentasjoner (sesong for konserter, utstillinger)  
 
Vår vurdering er at tiltaksplan for rekruttering av studenter er den mest kritiske og det er en 
av de handlingsplanene som må prioriteres: I forlengingen av det vil tiltaksplan for helhetlig 
læringsmiljø være en viktig prioritering å få iverksatt i 2023. For de øvrige tiltaksplanene 
ønsker vi å gjøre en ny vurdering i årsskiftet 23/24. 
 
Når det gjelder tiltaksplan med vekt på offentlige presentasjoner, så ønsker vi å gjøre en pilot 
for høsten 2023, før vi eventuelt lager en tiltaksplan for dette området. 
 
Fakultetsstyret har også under orienteringssakene fått fremlagt en løypemelding for helhetlig 
internkontroll med en risikovurdering av ulike områder innenfor fakultetets aktivitet. 
Utarbeiding av tiltaksplaner og risikoområder bør ses i sammenheng med behovet for 
tiltaksplaner. 
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Forslag til vedtak: 
 
Fakultetsstyret vedtar den vedlagte malen og rammene for tiltaksplaner og anbefaler at det i 
første omgang utarbeides tiltaksplaner for studentrekruttering og helhetlig læringsmiljø. 
Fakultetsstyret ber om at tiltaksplanene blir lagt fram i junimøtet. 
 
 
 
 
 
Frode Thorsen 
dekan        

 

 

 

Vedlegg: Mal for tiltaksplaner 



Tiltaksplaner – mal 

 
Inkludere informasjon om følgende:  

 

• Hvert av delmålene for å oppfylle tiltaksplanen beskrives øverst (eks. rekruttere flere 

studenter for tiltaksplan studentrekruttering) og knyttes til KMD beveger 

• Beskrive de konkrete tiltakene som skal gjennomføres for oppfylling av delmålet (eks. 

Studentrekruttering: kjøpe plass i sosiale medier, oppsøke nye søkergrupper) 

• Tidfesting - når skal tiltakene være gjennomført 

• Kostnad og hvem som dekker evt. kostnad 

• Ansvarlig(e) for oppfølging (funksjon/utvalg) 

 

Mal for tiltaksplan 

Tiltaksplan for […]: 

Varighet: 

 

Delmål (relatert til KMD beveger) 

Tiltak Ansvarlig  Tidfestet Kostnad(sted) 

    

    

    

    

 

 

Delmål (relatert til KMD beveger) 

Tiltak Ansvarlig  Tidfestet Kostnad(sted) 

    

    

    

    

 

 


